
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 15:13:43

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 77/2020

N° do Processo/Ano: 111/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/10/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/11/2020 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/11/2020 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/11/2020 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Registro de Preços para Aquisições futuras e parceladas de Materiais e Equipamentos
Odontológicos, conforme relação de itens constante no ANEXO I do edital e solicitação da
Coordenadoria Municipal da Saúde”.
Resumo:
EDITAL RETIFICADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2020 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

26/10/2020 00:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/295/pregistro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-materiais-e-equipamentos-odontologicosnbspconforme-relacao-de-itens-constante-no-anexo-i-do-edital-e-solicitacao-da-coordenadoria-municipal-da-saudep/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05a604311ae5466cbe80cacaf39037b5.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e192b5ff316fb0102d546f7b2480081f.pdf

